
 
2023年 12月 14日 

各  位 

東京都渋谷区千駄ケ谷 5-21-3 

株式会社ビー・エム・エル              

 

ホームページリニューアルのお知らせ 

 

日頃より、株式会社ビー・エム・エルのホームページをご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、ホームページをリニューアルしましたのでお知らせいたします。 

 

 ご利用者の皆様にとって、より情報が探しやすいように構成やデザインを刷新しました。 

また、スマートフォンやタブレット端末からも快適にご利用いただけるように作成しております。 

 

 今後とも、内容の充実を図るとともに最新の情報を発信してまいりますので、何卒よろしくお願い 

申し上げます。 

 

以上 


